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33. La Turrita Internazionale

Datum: 29.07.2018 System: Beton 100%
Anlage / Ort: Via Mirasole, Bellinzona
Veranstalter: MC Bellinzona Turnierleiter: Kari Schuler
Teilnehmer: 0 Schulerinnen 22 Senioren 1

0 Schiler 0 Senioren 2

0 Juniorinnen 2 Damen

0 Junioren 14 Herren

15 Seniorinnen 1 0 Teams
0 Seniorinnen 2 9 Mannschaften
Total 53 Teilnehmer

X Kategorie / Damen / Seniorinnen 2 / Senioren 2 nicht gefuhrt.

(15 Seniorinnen + 2 Damen)= Donne/Damen unica

Schiedsgericht:

Franchini Ermes GSP Vergiate Oberschiedsrichter
Nani Davide MC Verzasca Tenero Schiedsrichter
Leibundgut Laurant MC Orval Reconvilier Ersatzschiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Sanktionen:

Keine




Donne / Damen unica

1.

Sylvie RIESEN AERNE

2. Rosalba BILAND
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. Christa ZIMMERMANN
. Susanne GOGLIONE

. Liliana SACCO

. llona IOMMARINI

. Manuela COLOMBO

. Erika WEBER

. Nadia GENARDINI

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Vincenza RUSSO
Silvia STOLZ

Ursula BARTSCHI
Ursina BRANDLI
Margrit PAULI
Margherita PEDUZZI
Sandra LOMBARDINI
Ursula PALMY

29 luglio 2018

Bellinzona, MC
Vindonissa, MC
Bellinzona, MC
Frutigen, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Losone, MC
Verzasca-Tenero, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Ergolz Pratteln, PC
Ascona, MC
Vindonissa, MC
Locarno, MC
Losone, MC
Locarno, MC

Seniores maschile / Senioren

1.

Sergio BARUSCOTTI

2. Otto HEUER
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. Peter WEBER

. Kari SCHULER

. Laurent LEIBUNDGUT
. Heinz BARTSCHI

. Roland BRANDLI

. Patrick FOLMLI

. Heinz BLESS

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Stefan ALBISSER
Stefano BURKHALTER
Mauro LEVIS
Jean-Pierre BERSIER
Josef LONGO

Mauro LARGHI

Felix EIGENMANN
Sergio PELLONI
Walter NIEDERER
Italo GIGANTE
Davide NANI

Tullio BRUNO

Aurelio PEVERADA

Novi Ligure, MGC
Denia, MC

Amriswil, MC
Bellinzona, MC
ORVAL Reconvilier, MC
Ergolz Pratteln, PC
Ascona, MC

Pilatus, MC

Pilatus, MC

Pilatus, MC

Locarno, MC
Vergiate, GSP

Ergolz Pratteln, PC
Verzasca-Tenero, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

Ascona, MC

Locarno, MC
Verzasca-Tenero, MC
Verzasca-Tenero, MC

Locarno, MC

CH1449
CH885

CH2565
CH329
CH598
CH397
CH1550
CH1551
CH308
CH2819
CH686
CH126
CH2796
CH560
CH1416
CH3279
CH3064

CH132
CH373
CH755
CH1758
CHA456
CH124
CH2797
CH282
CH160
CH974
CH1885
10673ML
CHO935
CH467
CH3062
CH1150
CH562
CH1375
CH2453
CH540
CH196
CH2812
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44
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36
35
32
29
29
32
34
32
36
31
34
37
37
37
33
36
39
40
46
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32
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28
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32
28
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29
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97

97

99
102
103
104
104
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104
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110
110
112
115
120
122
125

85
93
95
95
96
97
97
97
97
100
101
103
105
106
107
108
110
111
112
118
118
129



Uomini / Herren

1.

Daniel DI GRAZIA

2. David GROLIMUND

10.
11.
12.
13.
14.
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Ermes FRANCHINI
Roberto GARBUI
Maurizio CELORIA
Luca SANTABARBARA
René BURGIN

Curzio ALBERTINI
Ernesto MASTRIA
Markus MORF

Erich MEIER

Thomas MOLINARI
Steven HABERSTICH
Claudio COLOMBO

Bellinzona, MC
Verzasca-Tenero, MC
Vergiate, GSP
Vergiate, GSP
Bellinzona, MC
Vergiate, GSP
Vindonissa, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Ergolz Pratteln, PC
Pilatus, MC
Locarno, MC
Vindonissa, MC
Losone, MC

CH1735
CH971
10758EF
10855RG
CH1102
13404LS
CH199
TL1
CH3022
CH524
CH500
CH2946
CH2816
CH3272

29
29
28
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34
29
36
35
35
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37
41
39
44
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29
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94
95
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96
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99
101
101
101
102
108
120
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1. GSP Vergiate 256
Ermes FRANCHINI 28 32 60
Roberto GARBUI 32 30 62
Mauro LEVIS 35 36 71
Luca SANTABARBARA 29 34 63
124 132 256

2. MC Bellinzona 1 259
Curzio ALBERTINI 33 33
Maurizio CELORIA 34 31 65
Daniel DI GRAZIA 29 32 61
Ernesto MASTRIA 35 34 69
Kari SCHULER 31 31
129 130 259

3. MC Pilatus 267
Stefan ALBISSER 32 34 66
Heinz BLESS 36 32 68
Patrick FOLMLI 35 29 64
Erich MEIER 37 32 69
140 127 267

4. MC Bellinzona 2 269
llona IOMMARINI 34 36 70
Sylvie RIESEN AERNE 34 30 64
Liliana SACCO 38 33 71
Christa ZIMMERMANN 32 32 64
138 131 269

5. MC Verzasca 2177
Tullio BRUNO 37 37
David GROLIMUND 29 31 60
Josef LONGO 35 34 69
Davide NANI 39 39
Erika WEBER 36 36 72

137 140 277




. MC Locarno 1

277

Stefano BURKHALTER 36 32 68
Felix EIGENMANN 36 36
Nadia GENARDINI 38 32 70
Italo GIGANTE 38 36 74
Thomas MOLINARI 29 29
148 129 277

. MC Vindonissa 277
Rosalba BILAND 34 31 65
René BURGIN 36 30 66
Steven HABERSTICH 39 31 70
Margrit PAULI 42 34 76
151 126 277

. PC Ergolz Pratteln 283
Heinz BARTSCHI 34 32 66
Ursula BARTSCHI 47 35 82
Jean-Pierre BERSIER 38 31 69
Markus MORF 32 34 66
151 132 283

. MC Locarno 2 293
Mauro LARGHI 39 37 76
Margherita PEDUZZI 38 38
Sergio PELLONI 37 37
Vincenza RUSSO 35 37 72
Silvia STOLZ 37 33 70
149 144 293




